
東京都社会保険労務士会

江戸川支部会員各位 厚生部

平成２６年９月７日（日）～９月８日（月）

京都・大阪（宿泊地：天王寺都ホテル）

￥２８，０００

ＪＲ東京駅構内　新幹線中央乗換口

７：３０ 時間厳守でお願いします。

行程表
新幹線（ひかり４６３号）

東京駅出発 京都駅 昼食 鴨川の割烹竹島にて川床料理
８：０３発 １０：４７着 京都市内観光

京都駅よりＪＲ

大阪　天王寺都ホテルにチェックイン 夕食 大阪にてお好み焼き
全部屋シングルルーム １８：００頃～ 夜の大阪くいだおれ＆観光

ホテル出発 あべのハルカス・通天閣観光 昼食　大阪にて串揚げ等予定
９：００頃発

新幹線（のぞみ２４６号）

京都市内観光 京都駅 東京駅
（買物） １７：２６発 １９：４３到着

※交通機関・天候などの理由により、時間やコースを変更する場合がございます。ご了承ください。
※各施設名・連絡先
　 ９／７（日）：天王寺都ホテル　ＴＥＬ：０６－６６２８－３２００

※備考
　

・常備薬、健康保険証、雨具等ご用意ください。

申込は支部ＨＰからメールまたはＦＡＸ　０３－３６７９－６７１９　原  行きで

懇親旅行に  　出席します　　　欠席します

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・別途、あべのハルカス入場料・お酒代・２日目の昼食代等として、現地で必要金額を集金させていただく予定で
す。キャンセルの場合は規定のキャンセル料が掛かります。　また、東京駅までの交通費、京都大阪間の交通
費等は各自ご負担ください。

（日）

　夏本番を迎え、厳しい暑さが続きますが、会員の皆様方におかれましては事業に励んでおられる事と存じます。
　さて、下記日程にて懇親旅行を実施致しますので、ご案内申し上げます。
　今回は、京都・大阪方面への1泊旅行を企画いたしました。
　1日目は昼食に京都鴨川の納涼床にて会席料理を、夕食には大阪にて庶民の味、お好み焼きをお楽しみいただき
ます。
　２日目は、日本一の高層ビルとして今年開業したあべのハルカスと、お馴染みの通天閣を観光後、午後は京都へ戻
り、市内観光を予定しております。
　関西の味覚と文化をお楽しみいただける企画となっておりますので、奮ってご参加ください。

　参加のお申し込みは、７月３１日（木）までに、下記へご連絡ください。

　また大変恐縮ですが、参加費用を８月８日（金）までに下記へお振込み下さいますよう、重ねてお願い申し上げ
ます。

平成２６年７月吉日

旅 行 幹 事：

懇親旅行のお知らせ

9月8日

【振込先】三菱東京ＵＦＪ銀行　船堀支店　普通　０１５２１２８
　　　　　　東京都社会保険労務士会江戸川支部

記

9月7日

日　時　　　

行　先　　　

会　費　　　

集合場所　

集合時間　　

（月）


